SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

RESULTADO FINAL - EDITAL PPGQ Nº 05/2022

Após o prazo para interposição de recursos, a Comissão de Processos Seletivos (CPS) do PPGQ/UNIFESSPA torna público o resultado final do
Edital  PPGQ  N°  05/2022,  referente  ao  preenchimento  de  1  (uma)  bolsa  de  Pós-Doutorado,  referente  ao  Edital  Nº  13/2020  -  Programa  de
Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) na Amazônia Legal - CAPES.

CANDIDATO SUB-ÁREA SUPERVISOR NOTA
CURRÍCULO

NOTA
PROJETO

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

TATIANNY DE ARAUJO ANDRADE QUÍMICA
ANALÍTICA PAULO DE TARSO GARCIA 50,0 50,0 100,0 1º APROVADA E

CLASSIFICADA

Marabá, 03 de fevereiro de 2023.

___________________________________________

Prof. Dr. Sebastião da Cruz Silva
Membro da Comissão de Processos Seletivos do PPGQ

Portaria Nº 001/2021 – PPGQ/Unifesspa

		2023-02-03T21:28:17-0300